
UCHWAŁA NR LXXVI/387/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1429) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 215 000,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 67 262 513,74 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 019 922,00 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 242 591,74 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załączniku nr 
1 do Uchwały Budżetowej, prezentuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 215 000,00 zł,  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 65 704 641,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 011 354,66 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 17 693 287,08 zł.  

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 425 347,65 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 964 530,74 zł. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, rozszerza się katalog upoważnień Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w ten 
sposób, że w § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej kropkę kończącą przedmiotowy punkt zastępuje się średnikiem, 
po którym dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

5) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 798 204,00 215 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 014 469,00 215 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 342 062,00 215 000,00

Razem: 67 047 513,74 215 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1



Po zmianie

23 013 204,00

9 229 469,00

8 557 062,00

67 262 513,74

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 692 169,57 212 084,31 6 904 253,88

90013 Schroniska dla zwierząt 45 700,00 78 052,65 123 752,65

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 78 052,65 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 400 000,00 134 031,66 3 534 031,66
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 134 031,66 184 031,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 575 653,21 2 915,69 4 578 568,90
92195 Pozostała działalność 176 433,47 2 915,69 179 349,16

4300 Zakup usług pozostałych 98 504,33 2 915,69 101 420,02

Razem: 65 489 641,74 215 000,00 65 704 641,74

Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości ogólnej 65 704 641,74
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     25 565 077,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 102 898,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 163 167,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO 200 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 450 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA
LWÓWEK

50 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI
SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I
ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

2 400 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 513 167,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 413 167,00 0,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 3 413 167,00 0,00

600 Transport i łączność 5 211 554,85 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 383,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

31 383,00 0,00

ZWIĄZEK POWIATOWO- GMINNY "WIELKOPOLSKI
TRANSPORT REGIONALNY" 31 383,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 149 894,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I
383563P W MSC.GROŃSKO 100 000,00 0,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU
WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI 45 000,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 100 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W
MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W
MSC. KONIN 238 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 499 200,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1



PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I
383563P W MSC.GROŃSKO 500 000,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00

60095 Pozostała działalność 30 277,85 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 277,85 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 30 277,85 0,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 882 000,00 212 084,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 32 000,00 0,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO
JÓZEFOWO 15 000,00 0,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO
POSADOWO 17 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 78 052,65

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 78 052,65

Dotacja inwestycyjna dla schroniska "AZOREK" w
Obornikach 0,00 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 850 000,00 134 031,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 134 031,66
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA
TERENIE GMINY LWÓWEK 50 000,00 134 031,66

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA
TERENIE GMINY LWÓWEK 1 800 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 480,92 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 593,18 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 593,18 0,00
MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
BRÓDKACH 18 000,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 39 593,18 0,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - LINIE 15 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 667 887,74 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 634 530,74 0,00

KOŚCIÓŁ PARAFIALNY P.W. NMP WNIEBOWZIĘTEJ,
ŚW JANA CHRZCICIELA I ŚW JANA EWANGELISTY;
PRACE KONSERWATORSKIE DEKORACJI
MALARSKIEJ ŚCIAN W NAWIE GŁÓWNEJ - 2 I 3
PRZĘSŁO

1 134 730,74 0,00

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW.
ANDRZEJA APOSTOŁA W BRODACH

499 800,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 2



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 357,00 0,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
ZABYTKÓW 33 357,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

BUDOWA SCENY - PAKOSŁAW 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 314 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 314 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 000,00 0,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z
ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY
ZSPiP W ZĘBOWIE

2 275 000,00 0,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO - BRODY 39 000,00 0,00

Razem 17 481 202,77 212 084,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 3



Po zmianie

6 163 167,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

2 450 000,00

50 000,00

50 000,00

2 400 000,00

2 400 000,00

3 513 167,00

100 000,00

100 000,00

3 413 167,00

3 413 167,00

5 211 554,85

31 383,00

31 383,00

31 383,00

5 149 894,00

245 000,00

100 000,00

45 000,00

100 000,00

2 167 694,00

2 167 694,00

238 000,00

238 000,00

2 499 200,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 4



500 000,00

1 999 200,00

30 277,85

30 277,85

30 277,85

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

2 094 084,31

32 000,00

32 000,00

15 000,00

17 000,00

78 052,65

78 052,65

78 052,65

1 984 031,66

184 031,66

184 031,66

1 800 000,00

1 800 000,00

1 760 480,92

72 593,18

72 593,18

18 000,00

39 593,18

15 000,00

1 667 887,74

1 634 530,74

1 134 730,74

499 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 5



33 357,00

33 357,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 314 000,00

2 314 000,00

2 314 000,00

2 275 000,00

39 000,00

17 693 287,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr  4 

do uchwały Nr LXXVI/387/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

  z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 
 

 
 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 

70001 
Zakłady 

Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowego zakładu 

budżetowego 

460.000,00 460.000,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1.845.440,00 1.845.440,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 

687.880,00 687.880,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1



dziedzictwa 
narodowego 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

DOTACJA 
CELOWA 
 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

30.000,00 
 

0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

180.000,00 
 

0,00 180.000,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

40.000,00 0,00 
 

40.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

45.000,00 0,00 
 

45.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 2



stowarzyszeniom 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

35.000,00 0,00 35.000,00 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań 
bieżących 
 

186.892,00 
 

186.892,00 
 

0,00 
 

600 
Transport i 
łączność 
 

60003 
Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów  na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 

31.383,00 
 

31.383,00 
 

0,00 
 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

45.700,00 45.700,00 0,00 

900 90013 6300 78.052,65 78.052,65 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 3



Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

Schroniska dla 
zwierząt 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

   

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.634.530,74 0,00 1.634.530,74 

RAZEM 5.389.878,48 3.425.347,65 1.964.530,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXVI/387/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
215 000,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych, § 0310 
podatek od nieruchomości – kwota 215.000,00 (wpływ korekty deklaracji podatkowej na 2024 rok). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 6300 Dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – kwota 
78.052,65 (dotacja w formie pomocy finansowej dla schroniska „AZOREK” w Obornikach na zadanie 
inwestycyjne). 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 134.031,66 (zwiększenie wkładu własnego w zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Lwówek”. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 2.915,69 z przeznaczeniem na organizację imprez gminnych wpisanych do kalendarza imprez w roku 
2024. 

4.W dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie 4300 wydziela się środki w kwocie 
12.678,84 na zadanie pn.: „Udostępnienie części urządzeń oświetleniowych w ramach zadania – modernizacja 
oświetlenia drogowego na terenie gminy Lwówek”. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC8E6B7-4016-4A1A-B1FA-2EA705EFBBEA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/387/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. pkt 4 w § 4
	zm. pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


